942 Zenon chorepiscopus || Quartodecimanorum || hæreseos, cognoscens ueram fidem catholicorum et obsecrans sanctissimum episcopum Theophanium et || reuerentissimum || Iacobum chorepiscopum et || reuerentissimum || presbyterum et œconomum Charisium accessi ad sanctam dei || et || catholicam ecclesiam et anathematizo omnem hæresim, præcipue || uero || Quartodecimanorum, in qua prius erraueram, et || con- 15 sentio || præscriptæ expositioni orthodoxæ fidei, anathematizans et || eos || qui non celebrant sanctum diem paschæ sicut sancta catholica ecclesia celebrat, iurans per sanctam et homousion trinitatem et pietatem et uictoriam || dominorum || orbis terræ Flauii Theodosii et Flauii Valentiniani perpetuorum augustorum; si uero de his aliquid præuaricatus fuero || umquam ||, subiacere me legum seueritati. manum 20 uero accommodaui pro eo ego Flauius Palladius || ob || eo quod præsens diceret litteras se ignorare.

943 His igitur perlectis statuit sancta synodus alteram fidem nemini licere proferre aut conscribere aut componere præter definitam a sanctis patribus qui in Nicæa cum spiritu sancto congregati sunt; qui uero || ausi fuerint || aut componere fidem 25 alteram aut proferre || uel offerre || conuerti uolentibus in agnitionem ueritatis siue ex gentilitate siue ex Iudaismo siue ex qualicumque hæresi, hos quidem, || si || sunt episcopi aut clerici, alienos esse episcopos ab episcopatu et clericos a clericatu; si uero laici fuerint, anathema esse. secundum similem uero modum, si inuenti fuerint siue episcopi uel clerici aut laici siue sapere siue docere || ea quæ sunt || in oblata 30 expositione a Charisio presbytero || de inhumanatione || unigeniti filii dei siue scelerata

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 14 idem de Charisio C 23 definitio synodi Ephesiæ C
 VERSIO ANTIQVA 1 ab $C^{corr}V^{corr}Y$ propterea $R^{m}g$ 2 et—amicissimum *om.* Φ^{ac}
 3 Iacobum—presbyterum *om.* RY 5 fidei et orthodoxio CVD^{corr} et orthodoxæ fidei Y fidem Φ^aP
 fidei DV^{corr} fide M omnem heresim anathematizo BN heresem RPD uero *om.* Φ^{ac} , *corr.* D
 6 quartoetdecimanorum Φ^a quartadecimanorum CV, *corr.* V eos *om.* Φ^{ac} , *corr.* D 7 et¹ *om.* Φ^{ac}
 [=□] omousion Φ^{ac} , *corr.* $D^{m}g$ 11 quartodecimanæ Φ^{ac} , *corr.* $D^{m}g$ 12/13 religiosum Φ^{ac} 13 reli-
 giosum Φ^{ac} ycomum Φ^a 14 et¹ *om.* Φ^{ac} 15 heresem Φ^aPD uero *om.* Φ^{ac} , *corr.* D quartoet-
 decimanorum Φ^a 15/16 consentiens Φ^aPM eos *om.* Φ^{ac} , *corr.* D 18 dominorum \bar{n} rorum Φ^aPM
 20 umquam *om.* Φ^{ac} , *corr.* D 21 ob Φ^cCV ab Φ^aY propterea $R^{m}g$ 25 ausus [exortus R] fuerit Φ^{ac} ,
corr. $D^{m}g$ 26 uel offerre *om.* Φ^{ac} , *corr.* D 27 si Φ^c qui [Ol pro El] Φ^a 30 ea quæ sunt *om.* Φ^{ac} ,
corr. D 30/31 oblatam expositionem R expositionem oblatam BN 31 de inhumanatione $\Phi^rD^{m}g$
 et inhumanationem id est [idem B] incarnationem Φ^a et inhumanatione PM et in inhumanatione D
 1 ignorem PD, *corr.* D 2 episcopum *om.* D 3 œconomum D, œconomium M œconomio P
 Charisium] i \bar{y} inum M 11 zeno PD, *corr.* D 12 episcopum *om.* D 14 charissimum CV scissi-
 mam Y 16 perscribta P 17 catholica *om.* Φ^c post ecclesia add. D 18 et¹ *om.* M 21/22 se
 litteras Φ^c 22 ignoraret Y 25 sancto *om.* M 26 aut *om.* M conuertere Φ^c 27 qualecum-
 que CV heresim M heresem P 28 alienos eos M alienus CV, *corr.* V et *om.* PD
 29 essent M uero similem M 30 clerici aut *om.* M 31 filii dei] fidei M fide PD siue *om.* D